
Vaststellen Verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening 2015

 

De raad van de gemeente Someren;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 juni 2015;

b e s l u i t :

vast te stellen de volgende verordening:

Verordening tot eerste wijziging van de Legesverordening 2015

Artikel I
Artikel 1.19.2 van de Tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2015 komt te vervallen.

Artikel II
De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belast-

bare feiten die zich voor de in artikel III genoemde datum van ingang van de heffing hebben voorgedaan.

Artikel III
Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2015.

Artikel IV
Deze verordening kan worden aangehaald als Eerste wijziging Legesverordening 2015.

 

Aldus besloten in de vergadering van de raad van de gemeente Someren, gehouden op 16 juli 2015.

de raadsgriffier,

J.Laurens Janse-Oostdijk

 

de voorzitter,

A.P.M. Veltman

Nr. 67373

GEMEENTEBLAD 23 juli

2015

Officiële uitgave van gemeente Someren.

Gemeenteblad 2015 nr. 67373 23 juli 20151


